
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

GARA REGIONALE PER LA FORNITURA DI "EMOSTATICI E SIGILLANTI PER USO 
CUTANEO E CHIRURGICO IN FABBISOGNO DELLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE 
DEL VENETO - 1 ^ EDIZIONE”: PRESA D'ATTO DELL'AGGIUDICAZIONE.

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 630/25



Il Direttore dell’U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

con Deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 550 del 04.09.2024, è stata disposta 
l’aggiudicazione della “Procedura aperta telematica per la fornitura di Emostatici e sigillanti per uso 
cutaneo e chirurgico in fabbisogno delle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, Azienda 
Provinciale per i Servizi Sanitari Provincia Autonoma di Trento e Azienda Sanitaria dell’Alto Adige - 1 
^ Edizione”, in precedenza indetta con Deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 808 del 
09.12.2022;

la lex specialis di gara prevede per i lotti n. 1, 2, 3, 4, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14 e 15 la fornitura dei dispositivi 
in argomento in base ad accordi quadro, stipulati, ai sensi dell’art. 59 comma 1, 4 lett. b) e 5 del D.Lgs. 
n. 36/2023, da Azienda Zero, all’esito della procedura, con ciascun operatore economico collocatosi 
utilmente nella graduatoria di aggiudicazione e l’acquisto da parte delle singole Aziende Sanitarie, previa 
la stipula di specifici ordinativi di fornitura, delle quantità di dispositivi necessari da uno o più degli 
operatori economici collocati utilmente nella graduatoria di aggiudicazione, “individuando il prodotto 
ritenuto motivatamente maggiormente idoneo alle esigenze cliniche”, con una percentuale minima di 
fornitura, garantita al primo classificato, pari al 60% del fabbisogno complessivo del singolo lotto;

per i restanti lotti n. 5, 7, 8, 16 e 17, Azienda Zero, in qualità di centrale di committenza regionale, 
stipulerà con le ditte collocatesi prime nelle relative graduatorie, ai sensi dell’art. 1, c. 456 della Legge 
n. 296/2006, una convenzione-quadro e, successivamente, le singole Aziende Sanitarie sottoscriveranno, 
per i lotti di interesse, specifici ordinativi di fornitura con tali ditte;

con nota del 09.09.2024, l’U.O.C. CRAV di Azienda Zero ha inviato la documentazione tecnica ed 
economica, necessaria al recepimento da parte delle singole Aziende Sanitarie dell’aggiudicazione in 
argomento;

conseguentemente, con nota agli atti del 18.09.2024, l’U.O.C. Provveditorato dell’Azienda Ulss 8 Berica 
ha richiesto all’U.O.C. Farmacia l’invio dei fabbisogni, necessari al recepimento dell’aggiudicazione;

in data 19.11.2024, l’U.O.C. CRAV di Azienda Zero ha comunicato l’avvenuta stipula degli accordi 
quadro e delle convenzioni;

con note del 25.03.2025 e del 27.03.2025, l’U.O.C. Farmacia ha inviato i fabbisogni definitivi necessari 
all’adesione all’aggiudicazione in argomento, che rispettano le percentuali minime previste dalla 
documentazione di gara;

in base ai dati trasmessi, si procede con l’adesione alla ditta prima in graduatoria per tutti i lotti di 
interesse per questa Azienda Sanitaria, salvo che per il lotto n. 13, per il quale è stata disposta l’adesione 
per il 70% al prodotto offerto dalla prima ditta in graduatoria, ma al contempo sussiste necessità di 
adesione per il restante 30% alla seconda ditta in graduatoria, per la seguente motivazione clinica 
“impiego riservato a situazioni particolari: emostasi più rapida e assenza di sfilacciamento dopo il taglio 
(evitare di avere frammenti di materiale nella cavità mediastinica)”;

ciò premesso, si propone di aderire all’aggiudicazione della “Procedura aperta telematica per la 
fornitura di Emostatici e sigillanti per uso cutaneo e chirurgico in fabbisogno delle Aziende Sanitarie 
della Regione del Veneto, Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari Provincia Autonoma di Trento e 
Azienda Sanitaria dell’Alto Adige - 1 ^ Edizione” per i lotti di interesse per questa Azienda Sanitaria, 



riepilogati nella tabella allegata al presente provvedimento a farne parte integrante e sostanziale (Allegato 
1), e di procedere con la stipula dei relativi ordinativi di fornitura, per il periodo di 24 mesi (con opzione 
di rinnovo per ulteriori 24 mesi), con decorrenza dal 01.04.2025 al 31.03.2027, dando atto che la spesa 
complessiva sarà pari a € 734.746,00 (Iva 22% esclusa);

ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii. risulta necessario nominare il responsabile 
dell’esecuzione del contratto, in quanto risultano coinvolte più unità organizzative, come previsto dal 
punto 10 delle Linee guida Anac n. 3;

nel quadro economico dei costi dell’appalto si propone di riservare, ai sensi dell’art. 45 del D.Lgs. n. 
36/2023, la quota per gli incentivi per funzioni tecniche pari ad € 5.877,00, quale importo massimo 
teoricamente distribuibile a favore del personale del comparto, calcolata sulla base del regolamento 
adottato con delibera n. 801 del 10.06.2020 e s.m.i., da distribuire sulla base delle attività effettivamente 
svolte così come attestate dal RUP.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di prendere atto di quanto espresso in premessa e qui integralmente richiamato;

2. di aderire all’aggiudicazione della “Procedura aperta telematica per la fornitura di Emostatici e 
sigillanti per uso cutaneo e chirurgico in fabbisogno delle Aziende Sanitarie della Regione del 
Veneto, Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari Provincia Autonoma di Trento e Azienda Sanitaria 
dell’Alto Adige - 1 ^ Edizione” per i lotti di interesse per questa Azienda Sanitaria, riepilogati nella 
tabella allegata al presente provvedimento a farne parte integrante e sostanziale (Allegato 1), e di 
procedere con la stipula dei relativi ordinativi di fornitura, per il periodo di 24 mesi (con opzione di 
rinnovo per ulteriori 24 mesi), con decorrenza dal 01.04.2025 al 31.03.2027;

3. di dare atto che la spesa complessiva per la fornitura in argomento sarà pari a € 896.390,12 (IVA 
22% inclusa), come dettagliato nell’Allegato 1, parte integrante del presente provvedimento;

4. di dare atto che i contratti saranno stipulati, ai sensi dell’art. 18 del D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii., in 
modalità elettronica mediante scrittura privata e di delegare il Direttore dell’U.O.C. Provveditorato 
Economato e Gestione della Logistica, dott. Sandro Possamai, alla sottoscrizione degli stessi con le 
Ditte aggiudicatarie;

5. di dare atto che il Responsabile Unico di Progetto è il Dott. Sandro Possamai, Direttore dell’U.O.C. 
Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica;



6. di nominare quale Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. n. 36/2023, 
la Dott.ssa Anna Radin – Direttore U.O.C. Farmacia;

7. di dare atto che, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. n. 36/2023 e del Regolamento applicativo approvato 
con Deliberazione n. 801 del 10.06.2020, la quota massima distribuibile al personale del comparto, 
per l’intero periodo della durata dell’ordinativo di fornitura, pari ad 2 anni, secondo le attività 
effettivamente svolte, come attestate dal RUP, è pari a € 5.877,00;

8. di dare atto che l’onere complessivo di spesa di € 896.390,12 (IVA 22% inclusa) sarà ricompreso, tra 
i costi, sul conto 54.02.126/ECO (Dispositivi medici) del Bilancio Sanitario relativo agli esercizi 
2025/2026/2027 e ripartito come segue:

- 2025: € 336.146,30;
- 2026: € 448.195,06;
- 2027: € 112.048,76;

9. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI



Gara Regionale "Emostatici e sigillanti per uso cutaneo e chirurgico" - Recepimento Azienda Ulss 8 Berica Allegato 1

MASCIA BRUNELLI S.P.A.

Lotto
SUB 

Lotto 
Descrizione UM Nome comm.le Ditta REF DM RDM CND

 Prezzo unit.
(IVA escl.)

U.M. per 
confez.

IVA Cod. ULSS Fabbis. annuo
 Importo di spesa 

annuo  
NOTE

1 / / /
Spugna di gelatina emostatica, sterile, riassorbibile, insolubile 
in acqua, a porosità costante, tipo standard, misure 70x50x10 

mm (tolleranza ± 20%).
pz CUTANPLAST STANDARD

MASCIA BRUNELLI 
S.P.A. 05170502 107469/R M040503  €              1,12 20 Pezzi 22% 1075106 3.800 4.256,00 €                 

MASCIA BRUNELLI S.P.A.

Lotto
SUB 

Lotto 
Descrizione UM Nome comm.le Ditta REF DM RDM CND

 Prezzo unit.
(IVA escl.)

U.M. per 
confez.

IVA Cod. ULSS Fabbis. annuo
 Importo di spesa 

annuo  
NOTE

2 / / /
Spugna di gelatina emostatica, sterile, riassorbibile, insolubile 
in acqua, a porosità costante, tipo dentale, misure 10x10x10 

mm (tolleranza ± 20%).
pz CUTANPLAST DENTAL

MASCIA BRUNELLI 
SPA

05610101 108674/R M040503 0,21€              24 Pezzi 22% 10794191 1.920 403,20 €                     

MASCIA BRUNELLI S.P.A.

Lotto
SUB 

Lotto 
Descrizione UM Nome comm.le Ditta REF DM RDM CND

 Prezzo unit.
(IVA escl.)

U.M. per 
confez.

IVA Cod. ULSS Fabbis. annuo
 Importo di spesa 

annuo  
NOTE

3 / / /
Spugna di gelatina emostatica, sterile, riassorbibile, insolubile 

in acqua, a porosità costante, tipo anale, misure 80x30 mm 
(tolleranza ± 20%).

pz CUTANPLAST ANAL
MASCIA BRUNELLI 

SPA
05480302 108297/R M040503 2,90€           20 Pezzi 22% 1075105 900 2.610,00 €                 

 BAXTER S.p.A.

Lotto
SUB 

Lotto 
Descrizione UM Nome comm.le Ditta REF DM RDM CND

 Prezzo unit.
(IVA escl.)

U.M. per 
confez.

IVA Cod. ULSS Fabbis. annuo
 Importo di spesa 

annuo  
NOTE

FLOSEAL 5 ml 1503353 1163889/R  M040599 30,60€         Singolo 1073868
3.000 ml (600 

fiale)
91.800,00 €               aggiudicazione a ml; gestione

a fiala; 1 fiala=5ml

FLOSEAL APPLICATORE 
ENDOSCOPICO/LAPAROSCOPICO

0600125 588123/R K0199 sconto in merce 6 Pezzi 1073890 20 -  €                           

FLOSEAL APPLICATORE 
ENDOSCOP/LAPAROSC. Malleabile 

0600127  871078/R K0199 sconto in merce 6 Pezzi

 FLOSEAL PUNTE APPLICATRICI SPECIALI - 
Punta flessibile e punta sagomabile 

1502186 232848/R K0199 sconto in merce 6 Pezzi

Applicatore curvo monouso 10cm ADS201894 2047192/R K0199 sconto in merce Singolo

 BAXTER S.p.A.

Lotto
SUB 

Lotto 
Descrizione UM Nome comm.le Ditta REF DM RDM CND

 Prezzo unit.
(IVA escl.)

U.M. per 
confez.

IVA Cod. ULSS Fabbis. annuo
 Importo di spesa 

annuo  
NOTE

Hemopatch falda grande (4,5x9 cm) 
Bicarb 1506253 1595390/R  M040599 3 Falde 1071395 729 cm2 (pari a

18 pz)
                  5.832,00 € singolo DM=40,5 cm2

Hemopatch falda piccola (2,7x2,7 cm) 
Bicarb 1506257 1595387/R  M040599 5 Falde

Hemopatch falda media (4,5x4,5 cm) 
Bicarb 

1506256 1595389/R  M040599 3 Falde

 GEM SRL

Lotto
SUB 

Lotto 
Descrizione UM Nome comm.le Ditta REF DM RDM CND

 Prezzo unit.
(IVA escl.)

U.M. per 
confez.

IVA Cod. ULSS Fabbis. annuo
 Importo di spesa 

annuo  
NOTE

/ / / / / /  €          338,90 

A
Colla chirurgica sintetica non assorbibile a base cianoacrilica 

pronta all’uso in confezione da flaconcini monodose, sterile, da 
1 ml per uso interno ed endovascolare.

pz GLUBRAN 2 1 ML *G-NB 2 15161/R H90010102  €            99,90 10 Blister 22% 1078710 200 19.980,00 €               

B
Sistema sterile e monouso atto all’applicazione del prodotto di 
cui al sub “A”, in forma nebulizzata in interventi chirurgici per 

via laparotomica, laparoscopica e toracoscopica.
pz

Catetere Nebulizzatore
Catetere Nebulizzatore Miniaturizzato

Catetere Nebulizzatore Rigido
Catetere Nebulizzatore Corto
Catetere Nebulizzatore Corto 

Miniaturizzato

**G2-NBT
G2-NBT-SMALL

G2-NBT-RIG
G2-NBT-SHORT

G2-NBT-SM-
SHORT

1827360  
1827368  
1827366  
1827369  
1827371

M9002  €          119,00 Singolo 22% no

C
Sistema sterile e monouso atto all’applicazione del prodotto di 
cui al sub “A”, in forma NON nebulizzata in interventi chirurgici 

per via laparotomica, laparoscopica e toracoscopica.
pz

Glutack 30 gocce
Glutack 60 gocce

Glutack SHORT 30 gocce
Glutack SHORT 60 gocce

***GB-DS 30
GB-DS 60

GB-DE SH 30
GB-DS SH 60

  2079757  
2079772  
2079786 
2079796

K0180  V9099  €          120,00 Singolo 22% 10794193 20 2.400,00 €                 

8

 BAXTER S.p.A.

GEM S.r.l.

Lotto 8 - CONVENZIONE AL 1° CLASSIFICATO

6 / / /
Patch emostatico e sigillante pronto all’uso per emostasi 

vascolari (aggiudicazione per cm2).
cm2

 BAXTER S.p.A. 22%

Lotto 6 - ASSEGNAZIONE IN ACCORDO QUADRO AL 60 %

 €           8,00 22%

Lotto 1 - ASSEGNAZIONE IN ACCORDO QUADRO AL 60 %

Lotto 2 - ASSEGNAZIONE IN ACCORDO QUADRO AL 60 %

Lotto 3 - ASSEGNAZIONE IN ACCORDO QUADRO AL 60 %

Lotto 4 - ASSEGNAZIONE IN ACCORDO QUADRO AL 60 %

4 / / /

Kit contenente una matrice emostatica completamente 
riassorbibile ad elevata viscosità, costituita da gelatina di 

origine animale e trombina umana. Il volume finale non deve 
essere superiore a 8ml. Il prodotto dovrà essere utilizzabile sia 

in chirurgia open che in interventi di laparoscopia ed 
endoscopia (dovranno essere fornite le idonee punte 

applicatrici). Aggiudicazione a ml.

ml



Gara Regionale "Emostatici e sigillanti per uso cutaneo e chirurgico" - Recepimento Azienda Ulss 8 Berica Allegato 1

    ID&CO S.r.l.

Lotto
SUB 

Lotto 
Descrizione UM Nome comm.le Ditta REF DM RDM CND

 Prezzo unit.
(IVA escl.)

U.M. per 
confez.

IVA Cod. ULSS Fabbis. annuo
 Importo di spesa 

annuo  
NOTE

9 / / /
Colla sintetica non assorbibile a base cianoacrilica per impiego 
cutaneo in fiala monodose che consenta un utilizzo completo e 

agevole del prodotto (aggiudicazione a ml).
ml

Adesivo tissutale topico ad alta 
viscosità Exofin ad uso cutaneo in 

tubetto monouso da 1ml. 
    ID&CO S.r.l. EX91011 1758004  H90010102  €           7,48 

scatole 
da 60 pz. 
( n. 6 box 
da 10 pz.)

22% 1071659 2000 fl=2.000 ml 14.960,00 €                1fl=1ml

Surgiline Srl

Lotto
SUB 

Lotto 
Descrizione UM Nome comm.le Ditta REF DM RDM CND

 Prezzo unit.
(IVA escl.)

U.M. per 
confez.

IVA Cod. ULSS Fabbis. annuo
 Importo di spesa 

annuo  
NOTE

10 / / /

Colla a base di albumina e gluteraldeide, sterile e monouso, 
precaricato in siringhe di varie capacità con puntale per 
erogazione applicato alla siringa (almeno 2 puntali per 

confezione) in fiale da almeno 4 ml indicato in chirurgia 
generale e specialistica prevalentemente per accollamento dei 

tessuti e per sigillare suture e chirurgiche.

pz NE'X Glue® Adesivo Chirurgico 5 ml Surgiline Srl 0206-NX5 2237971/R H90010102  €       320,07 5 Scatole 22%

1070206 
(10702060 
in hp di
carenza fiala
da 5ml)

240 76.816,80 €               

EFFEBI HOSPITAL S.R.L. - 70%

Lotto
SUB 

Lotto 
Descrizione UM Nome comm.le Ditta REF DM RDM CND

 Prezzo unit.
(IVA escl.)

U.M. per 
confez.

IVA Cod. ULSS Fabbis. annuo
 Importo di spesa 

annuo  
NOTE

/ / /

Cellulosa ossidata e rigenerata bioassorbibile standard. 
Cellulosa ossidata rigenerata, ad utilizzo intraoperatorio, che 

non necessita di rimozione. Maneggevole, facilmente 
conformabile, riassorbibile. Rapido effetto emostatico. 

Confezionamento singolo sterile, in doppio involucro di facile 
apertura. Falda stabile e non soggetta a deterioramento 

all'apertura della confezione. Nelle seguenti misure:

/ / / 14,70€         

A Sub. A: 5x7,5 cm (tolleranza ± 20%); pz
PAHACEL STANDARD - Medicazione 
emostatica in cellulosa ossidata e 

rigenerata mis. 5x7,5cm
PCS 16 M040501  €           2,00 10 Pezzi 22% 1076995 3.000 6.000,00 €                 

B Sub. B: 5x35 cm (tolleranza ± 20%); pz
PAHACEL STANDARD - Medicazione 
emostatica in cellulosa ossidata e 

rigenerata mis. 5x35cm
PCS 17 M040501  €           5,30 10 Pezzi 22% 1076996 700 3.710,00 €                 

C Sub. C: 10x20 cm (tolleranza ± 20%); pz
PAHACEL STANDARD - Medicazione 
emostatica in cellulosa ossidata e 

rigenerata mis. 10x20cm
PCS 21 M040501  €           5,50 10 Pezzi 22% 1076997 3.600 19.800,00 €               

D Sub. D: 5x1,25 cm (tolleranza ± 20%). pz
PAHACEL STANDARD - Medicazione 
emostatica in cellulosa ossidata e 

rigenerata mis. 5x1,25cm
PCS 11 M040501  €           1,90 10 Pezzi 22%

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.p.A. - 30%

Lotto
SUB 

Lotto 
Descrizione UM Nome comm.le Ditta REF DM RDM CND

 Prezzo unit.
(IVA escl.)

U.M. per 
confez.

IVA Cod. ULSS Fabbis. annuo
 Importo di spesa 

annuo  
NOTE

/ / /

Cellulosa ossidata e rigenerata bioassorbibile standard. 
Cellulosa ossidata rigenerata, ad utilizzo intraoperatorio, che 

non necessita di rimozione. Maneggevole, facilmente 
conformabile, riassorbibile. Rapido effetto emostatico. 

Confezionamento singolo sterile, in doppio involucro di facile 
apertura. Falda stabile e non soggetta a deterioramento 

all'apertura della confezione. Nelle seguenti misure:

/ / / 39,41€         

A Sub. A: 5x7,5 cm (tolleranza ± 20%); pz TABOTAMP® 1903ITM 331824/R M040501  €           6,75 10 Pezzi 22% 1075096 300 2.025,00 €                 

B Sub. B: 5x35 cm (tolleranza ± 20%); pz TABOTAMP® 1901ITM 331824/R M040501  €         12,50 10 Pezzi 22% 1075097 500 6.250,00 €                 

C Sub. C: 10x20 cm (tolleranza ± 20%); pz TABOTAMP® 1902ITM 331824/R M040501  €         14,00 10 Pezzi 22% 1075098 2.400 33.600,00 €               

D Sub. D: 5x1,25 cm (tolleranza ± 20%). pz TABOTAMP® 1906ITM 331824/R M040501  €           6,16 10 Pezzi 22% 1075173 0

70% per primo in graduatoria

- 30% per secondo in
graduatoria;
'- Impiego riservato alle
situazioni in cui si renda
necessario: emostasi più
rapida e assenza di
sfilacciamento dopo il taglio
(evitare di avere frammenti
di materiale nella cavità
mediastinica)

Lotto 13 - ASSEGNAZIONE IN ACCORDO QUADRO AL 60 %

13

EFFEBI HOSPITAL 
S.R.L.

13

JOHNSON & 
JOHNSON MEDICAL 

S.p.A.

Lotto 9 - ASSEGNAZIONE IN ACCORDO QUADRO AL 60 %

Lotto 10 - ASSEGNAZIONE IN ACCORDO QUADRO AL 60 %



Gara Regionale "Emostatici e sigillanti per uso cutaneo e chirurgico" - Recepimento Azienda Ulss 8 Berica Allegato 1

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.p.A.

Lotto
SUB 

Lotto 
Descrizione UM Nome comm.le Ditta REF DM RDM CND

 Prezzo unit.
(IVA escl.)

U.M. per 
confez.

IVA Cod. ULSS Fabbis. annuo
 Importo di spesa 

annuo  
NOTE

/ / /

Cellulosa ossidata e rigenerata bioassorbibile fibrillare. 
Cellulosa ossidata rigenerata, ad utilizzo intraoperatorio, che 

non necessita di rimozione. Maneggevole, facilmente 
conformabile, riassorbibile. Rapido effetto emostatico. 

Confezionamento singolo sterile, in doppio involucro di facile 
apertura. Prodotto sfaldabile perfettamente in strati separati 
con il medesimo effetto emostatico. Nelle seguenti misure:

/ / / 209,00€       

A Sub. A: 3x5 cm (tolleranza ± 20%); pz TABOTAMP® FIBRILLARE 411961 331817 /R M040501  €         31,50 10 Pezzi 22% 1074493 100 3.150,00 €                 

B Sub. B: 5x10 cm (tolleranza ± 20%); pz TABOTAMP® FIBRILLARE 411962 331817 /R M040501  €         61,50 10 Pezzi 22% 1076889 70 4.305,00 €                 

C Sub. C: 10x10 cm (tolleranza ± 20%). pz TABOTAMP® FIBRILLARE 411963 331817 /R M040501 116,00€       10 Pezzi 22% 1073828 120 13.920,00 €               

FERMED

Lotto
SUB 

Lotto 
Descrizione UM Nome comm.le Ditta REF DM RDM CND

 Prezzo unit.
(IVA escl.)

U.M. per 
confez.

IVA Cod. ULSS Fabbis. annuo
 Importo di spesa 

annuo  
NOTE

15 / / /

Polvere emostatica sterile assorbibile in cellulosa ossidata e 
rigenerata conservabile a temperatura ambiente. Indicata per 
sanguinamenti a nappo. La polvere deve essere pronta all'uso 
e dotata di idoneo contenitore che ne consenta una comoda 

erogazione. Uso in open e in laparoscopia, comprensivi di 
applicatori sia in open che in laparoscopia. Confezione da 3 

grammi (tolleranza +/-20%).

pz CHITOHEM FERMED S.r.l.

05193100 (con 
appl. 10cm) , 

05193380 (con 
appl. 38cm)

1518152 M040501  €         77,58 5 Pezzi 22% 10793761 250 19.395,00 €               

 €               -   10794192 90 -  €                           

MEDICAL INSTRUMENTS S.p.A.

Lotto
SUB 

Lotto 
Descrizione UM Nome comm.le Ditta REF DM RDM CND

 Prezzo unit.
(IVA escl.)

U.M. per 
confez.

IVA Cod. ULSS Fabbis. annuo
 Importo di spesa 

annuo  
NOTE

/ / /
Emostatico  a  base  di  soluzione  di  peptidi  sintetici  in

siringa pre-riempita.
/ / / 751,00€       

A Volume da 3 ml circa; pz
EMOSTATICO SIGILLANTE

PURABOND
621-205 299,00€       Singolo 22%

B Volume da 5 ml circa. pz
EMOSTATICO SIGILLANTE

PURABOND
621-206 452,00€       Singolo 22% 1079480 80 36.160,00 €               

367.373,00€              
734.746,00€              
896.390,12€              

M040599

Importo complessivo di spesa annuo (Iva 22% esclusa)
Importo complessivo di spesa biennale (Iva 22% esclusa)
Importo complessivo di spesa biennale (Iva 22% inclusa)

Lotto 15 - ASSEGNAZIONE IN ACCORDO QUADRO AL 60 %

Lotto 16 - CONVENZIONE AL 1° CLASSIFICATO

16 MEDICAL 
INSTRUMENTS 

S.p.A.

Lotto 14 - ASSEGNAZIONE IN ACCORDO QUADRO AL 60 %

14

JOHNSON & 
JOHNSON MEDICAL 

S.p.A.


		2025-04-17T15:48:48+0200
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




